[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 августа 2021 г.                                                                            № 212
с. Верхний  Мамон

Об отказе в предварительном

согласовании предоставления
земельного участка
В связи с поступлением заявлений  о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка сельскохозяйственного назначения, в соответствии  с п.7 ст.39.18  Земельного кодекса РФ, на основании п.2 ст.3.3 Федерального закона «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации» №137-ФЗ от 25.10.2001г.,  администрация Верхнемамонского муниципального района

                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать Зуеву В.Д. в предварительном согласовании предоставления в аренду земельного участка расположенного: Воронежская обл., Верхнемамонский р-н, центральная часть кадастрового квартала 36:06:1500021, площадью 147132 кв.м. категория земель  - земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства, цель использования осуществление крестьянским (фермерским) хозяйством его.
2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить на первого заместителя администрации муниципального района Фалеву Е.И.
Глава Верхнемамонского

муниципального района

Н.И. Быков